
 

Zarządzenie Nr 0050.46.2018 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 01 luty  2018 r. 

 

 

 zmieniające zarządzenie Nr 0050.313.2017 Wójta Gminy Nędza z dnia                  

1 września 2017 r. w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz 

wysokości opłat za posiłki.  

 

 

     Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875  z późn. zm.) oraz  art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. 59 z  późn. zm.) w porozumieniu  z dyrektorami 

szkół i przedszkoli  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W  zarządzeniu Nr 0050.313.2017 Wójta Gminy Nędza z dnia 01.09.2017r.  w sprawie 

określenia zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości opłat za posiłki, 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

-  w § 6 dotychczasowe brzmienie oznacza się ust. 1,  a po nim dodaje się  ust. 1a o 

brzmieniu: 

„ 1a.  Odpłatność za posiłki , o których mowa w ust. 1 powinna być wniesiona w miesiącu 

lutym 2018 r., za miesiąc luty – do 26 lutego 2018 r.” 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół i przedszkoli Gminy Nędza. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


